221

aliquod mortuus homo: affirmativa n' bene conuerteri
sigit clavis veris et eoris falsa. Et possunt per iusta arg.
in exp̄s sequentibus, quia n' ualeat aliquod uidens c' obsequatum:
q' aliquod obsequum c' uidens. Itē n' ualeat aliquod domus c' combusta:
q' aliquod combusta c' domus. Nam in his dictis dicitur nisi uerū
et eoris falsū. Conspic: quia hoc tristis c' uerū, quia aliquod lignū
falsū c' calidū: et in eori c' falsū: q' aliquod calidū factū c' lignū: q'
et. Itē hoc tristis c' uerū? Deus factus c' hūi: et in hoc eoris c' fa:
si, ut Theologii: q' his factus c' Deus. Tristis ad arg: dicit. Nam ad
illud animis c' uerū, si recte es pluies: c' aut falsū, si n' recte
es pluies. Dein dicit. Min. eadē dicit: et D. coni. Espluiebas
aut recte illud tristis. si ille tristis (mortuus) qd c' partu p̄uū pro-
curisti, ampliasti ad sp̄ens et materitatis tene n'. Illud tristis faciat
hunc silm / aliquo qui c'. Op̄uit hūi c' mortuus, et tunc bene con-
uerterit in hanc: q' aliquod mortuū c', c'quit hūi nempe cadaver.
Itē hoc ratione proportionate applicanda c' ad alia exp̄ta q'
in arg: earguntur. rōe illorum p̄participiorū obsequium c'
combustū. Ad conspic: dicit. Min. ass' illud ebris c' falsū
si n' recte collecteti, c' aut uerū, si recte collecteti a regula
Diorū, nempe hoc mōs: q' aliquid qd factū c' calidū c' lignū: qd.
sibi dñm c' ad aliud exp̄tū. ass' illud ebris, recte conuerti;
si eoris hoc mōs es pluies q' aliquod qd factū c' hūi c' Deus.

Q' Hoc c' u' aliquo sp̄is c' hūi: Et in hoc conuertens c' falsū q'
aliquis hūi c' sp̄is: q' partis affixia n' bene conuertit. Sz. C. S. S.

et N. coris, rō c' quia mutat suppositione illius tr̄ h̄; nam
 i' arte accipi in suppositione simplici; i' pro h̄c in cor: in
 cor: u' adcepit in suppose personali; i' pro aliquo h̄c angue
 lari. 3: n' seq̄. aliquid grāns ē c̄ntia diuina: q' aliqua c̄ntia
 diuina ē grāns. D'a Ans rē fidei' uero p̄ro p̄atis. con-
 aut c' falsu'. f. c. totu'. dū ē quia mutantur tr̄ oīroad mūm.
 Nam ille trius grāns accipit in arte substantiæ, nempe
 pro Latre. In corice il accipit adiectiue; quasi ipsa c̄ntia
 diuina, qua talis ḡt; qd̄ in falsu' ē, quid sequens? Filii et
 et spiritu' sanctu' grāre, quia h̄c c̄ntia diuina. D'a p̄t
 2 ita' conuersione ē bona. si coris h̄c mō inforat' q'
 aliquid qd̄ ē c̄ntia diuina, ē grāns, nempe p̄ Latre.

Sixta pars negationis
 1: si tri' i' parti negationis auerteretur eodem mō i' arte, et i' corice
 conuertetur talis priori simplici: q' falso dicitur ē illa' n' conuerti-
 tri' pris, quia trius aiāl' i' h̄c arte, aliquid aiāl' n' h̄s sumit
 pro Brutu'; et ideo talis privi' ē d': Atque si pro eodem Brutu' auer-
 teretur in h̄c corice, q' aliq' his n' ē aiāl' c' n' ē Brutu'; uero Brutu'
 de coris: et coris bene conuertatur pars negationis. Qy. c. tri' et N. coric.
 Ad p̄fō' artis. c. Nam nempe trius aiāl' in illo arte accipi
 pro Brutu' disuertitur; et ideo illud pris aperiat q' quodlibet aiāl'